
 
 

UCHWAŁA NR XCIX/642/2023 
RADY MIEJSKIEJ W PŁOŃSKU 

z dnia 21 września 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XLI/295/2021 Rady Miejskiej w Płońsku z dnia 18 lutego 2021 r. 
w sprawie nadania Statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Płońsku 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 ze zm.), art. 7 i art. 8 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 901 ze zm.), art. 9a ust. 9, art. 9a ust. 11 i art. 9b ust. 1 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu 
przemocy domowej (Dz. U. z 2021 r. poz. 1245 ze zm.), Rada Miejska w Płońsku uchwala co następuje: 

§ 1. Zmianie ulega § 2 Statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Płońsku stanowiący Załącznik do 
uchwały Nr XLI/295/2021 Rady Miejskiej w Płońsku z dnia 18 lutego 2021 roku 

w ten sposób, że wskazana jednostka redakcyjna Statutu przyjmuje nowe, następujące brzmienie: 

„§ 2. Ośrodek jest jednostką organizacyjną Gminy Miasto Płońsk, działającą jako wyodrębniona 
jednostka budżetowa, utworzoną do realizacji zadań pomocy społecznej.  

W strukturze organizacyjnej Ośrodka działa Klub „Senior+”, którego celem jest zapewnienie 
wsparcia i stworzenie warunków do samopomocy i aktywności seniorów  

z terenu miasta Płońska oraz poprawa ich stanu psychofizycznego. Obsługę organizacyjno-
techniczną i finansową zespołu interdyscyplinarnego zapewnia ośrodek pomocy społecznej, a w 
przypadku przekształcenia ośrodka pomocy społecznej w centrum usług społecznych na podstawie 
przepisów ustawy z dnia 19 lipca 2019 r. o realizowaniu usług społecznych przez centrum usług 
społecznych (Dz. U. poz. 1818) – centrum usług społecznych dla Zespołu Interdyscyplinarnego ds.. 
przeciwdziałania przemocy domowej oraz grup diagnostyczno-pomocowych w ramach Zespołu 
Interdyscyplinarnego.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Płońsk. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego z mocą 
obowiązującą od 22 września 2023 roku. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Płońsku 

 
 

Henryk Zienkiewicz 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 2 października 2023 r.

Poz. 10845


	UCHWAŁA NR XCIX/642/2023 RADY MIEJSKIEJ W PŁOŃSKU z dnia 21 września 2023 r.
	§ 1
	zm. § 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2023-10-02T09:07:28+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




